quinta-feira, 28 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco

Pereira CENTRO

TERRA NOVA - BA

CNPJ: 13.824.511/0001-70

PORTARIA Nº 49 de 28 de NOVEMBRO DE 2024.

“Dispõe sobre a criação da comissão de

Coordenação do inventário Patrimonial desta

Prefeitura Municipal.”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais constantes no art. 81, inciso V e VII. Que lhes são

conferidas na Lei Orgânica do Município de Terra Nova - Ba.

RESOLVE:

Art. 1 – Criar comissão para coordenar a realização do inventário patrimonial

do Município de Terra Nova – Ba que será constituída pelos seguintes

integrantes

Presidente: Laudelino Gonçalves Luciano

I – Membro: Alexandre Vinhas Santos

II – Membro: Rosemarcia de Jesus Neri

III – Membro: Igor Bezerra da Silva

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal

Terra Nova, 28 de novembro de 2024

Eder São Pedro Menezes

Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0213F9F7516A176E73F19A15A5AD116

		2024-11-28T16:36:30-0300